
Glycorex Transplantation (GTAB B): Ny
ledamot
Valberedningen föreslår ny styrelseledamot till Glycorex Transplantation AB 

Bolaget håller årsstämma nu på torsdag den 4 juni 2026. Inför stämman lämnar valberedningen
utöver tidigare förslag ytterligare ett förslag till ledamot av bolagets styrelse – Lina Karlsson –
som presenteras i detta pressmeddelande.

Lina Karlsson är född 1973, civilingenjör i kemiteknik och har en doktorsexamen (PhD) i
polymerteknologi från Lunds Tekniska Högskola samt en postdoktoral forskarutbildning på
AstraZeneca. Hon har även en Executive MBA examen från EFL – Executive Education och
har genomfört EFL:s styrelseutbildning ”Management and Corporate Governance".

Lina Karlsson har över 20 års erfarenhet inom medicinteknisk industri och life science. Hon är
sedan 2021 Executive Vice President på Mölnlycke Healthcare och affärsområdeschef för
Antiseptics, med helhetsansvar för kommersiell verksamhet, marknadsföring, affärsutveckling,
produktion och FoU, samt är medlem i bolagets koncernledning. Dessförinnan innehade hon
rollen som global forskningschef för Surgical Solutions på Mölnlycke. Hon har även mångårig
erfarenhet från Baxter International och Gambro bl.a. som global FoU-chef för området
Hemodialys. Lina Karlsson har vidare varit styrelseledamot i Dignitana (2021–2025). Hon äger
inga aktier i Glycorex Transplantation AB.

I sin nuvarande roll har Lina ett starkt fokus på affärsmodellsinnovation på den amerikanska
marknaden, där hon också framgångsrikt har drivit en kommersiell turnaround, viktiga
erfarenheter hon tar med sig in i Glycorex styrelsearbete.

Valberedningen ser Lina Karlsson som ett värdefullt komplement i styrelsen. Då Lina Karlsson
föreslås som ledamot utöver tidigare lämnade förslag, innebär det att valberedningen också
föreslår att styrelsen utökas med en person jämfört med vad som tidigare föreslagits.

Informationen är sådan som Glycorex Transplantation är skyldigt att offentliggöra enligt lag
(2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 3 juni 2026 kl. 11:29.

För mer information vänligen kontakta:
Carl-Magnus Schultz, VD
Email: carl.schultz@glycorex.com, Telefon: +46703380429

Kort om bolaget
Glycorex Transplantation AB (publ) är ett globalt medicintekniskt företag med huvudkontor i
Sverige. Företaget har utvecklat en unik medicinteknisk teknologi (antigen-specifik
immunoadsorption) för att specifikt reducera blodgrupps- och autoantikroppar i blodet.
Bolagets fokusområden är inom transplantation, blodtransfusion samt autoimmuna sjukdomar.
Bolaget har försäljning i över 30 länder där den största marknaden är Europa. Försäljning sker



via egna säljkanaler samt i samarbete med distributörer på utvalda marknader.
Produktutveckling och produktion sker i den egna anläggningen i Lund, Sverige.
Företagets egenutvecklade medicintekniska produkt, Glycosorb® ABO, har sedan 2001 använts
världen över för att möjliggöra fler än 8 000 blodgruppsinkompatibla transplantationer genom
att specifikt reducera anti-A/B antikroppar i organmottagarens plasma. Glycosorb® ABO
används främst vid blodgruppsinkompatibla njurtransplantationer, men används även vid
blodgruppsinkompatibla lever-, hjärt-, lung- och stamcellstransplantationer. Fler än 60
vetenskapliga artiklar har publicerats i välrenommerade medicinska tidskrifter som visat
utmärkta resultat, på både kort och lång sikt, vid blodgruppsinkompatibla transplantationer
genomförda med Glycosorb® ABO.
Företaget har även utvecklat en CE-märkt medicinteknisk produkt för framtagning av
universella (låg titer) blodprodukter och produkten har visats vara effektiv för framtagning av
lågtiter blodplasma, helblod och trombocytkoncentrat.
Bolaget samarbetar med ett ledande europeiskt forskningsinstitut för att utveckla en produkt för
behandling av den autoimmuna sjukdomen reumatoid artrit (även kallad ledgångsreumatism).
Glycorex Transplantation AB (publ) är noterat på NGM (Nordic Growth Market) Main
Regulated Equity och handlas under symbolen GTAB B.


